
  

UCHWAŁA NR LXIII/494/2023 

RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tykocin na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) art. 19b pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 

1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1969 z późn. zm.), 

art. 13 ust. 3 Ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 171 z późn. zm.) 

oraz art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 194 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych w dz. 754 rozdz. 75412 § 2170 o kwotę 90.000 zł. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych w dz. 754 rozdz. 75412 § 4210 o kwotę 90.000 zł. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem – 56.401.464 zł, w tym dochody bieżące – 33.836.377 zł, dochody majątkowe – 

22.565.087 zł. 

2. Wydatki ogółem – 65.081.415 zł, w tym wydatki bieżące – 35.978.406 zł, wydatki majątkowe – 

29.103.009 zł. 

§ 4. Zwiększone dochody to otrzymane środki z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy 

Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości, zgodnie z zawartą umową z Ministrem Sprawiedliwości. 

Otrzymane środki zostaną przeznaczone na zakup wyposażenia i sprzętu ratownictwa na potrzeby 10 jednostek 

Ochotniczej Straży Pożarnej. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Tykocinie 

Renata Kamińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 5854


		2023-11-20T14:31:53+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




